

Předmět díla:	Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38		
Objekt:	SO01 Horkovodní rozvody		
Objednatel:	Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	INVESTINŽENÝRING a.s., Kapucínské náměstí 5, 602 00 Brno		
Projektant/AD:	THERMOPLUS, s.r.o., Obřanská 60, 614 00 Brno		
Popis změny: Změna řeší opravu oplocení dotčených stavbou.			
Odůvodnění změny: Při provádění stavby bylo na několika místech bouráno oplocení včetně základů a podezdívek v rozashu nutném pro provádění prací. Zpětné zapravení bylo provedeno rozsahu a provedením nutném pro zpětné předání stavbou dotčených pozemků vlastníkům.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce/dodávky realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
dokumentace skut.provedení			
jiné (fotodokumentace, vážní lístky)			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	273 202,69	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-25 628,00	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	xxxxxxxxxx	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	247 574,69	
	Výše DPH sazba:	21%	51 990,68
	náklady na změnu vč. DPH	299 565,37	
termíny	Termín realizace změny:	od 10/2024	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Objednatel : xxxxxxxxxxxx		
	Zhotovitel : xxxxxxxxxxxx		
	xxxxxxxxxx		
	TDI: xxxxxxxxxxxx		
	AD: xxxxxxxxxxxx		
	Koordinátor BOZP:		
přílohy	Přílohy: rozpočet, situační zakres		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38 ZL.17 Změnový list č.17, Oplocení		
Zadavatel	Teplárny Brno, a.s. Okružní 828/25 63800 Brno-Lesná		IČO: 46347534 DIČ: CZ46347534
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o. Slunečná 4 63400 Brno		IČO: 25538543 DIČ: CZ699002617
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			139 767,24
PSV			95 807,45
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			12 000,00
Celkem			247 574,69
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		247 574,69 CZK
Základní DPH	21 %		51 990,68 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			299 565,37 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
ZL.17	Změnový list č.17, Oplocení	0,00	247 574,69	51 990,68	299 565,37	100
ZL.17-MP	Odpočty	0,00	-25 628,00	-5 381,88	-31 009,88	-10
ZL.17-VP-01	Přípočty, panely v=1,53 m, Vojtova 10	0,00	79 883,60	16 775,56	96 659,16	32
ZL.17-VP-02	Přípočty, panely v=1,53 m, Vídeňská 15	0,00	10 729,50	2 253,20	12 982,70	4
ZL.17-VP-03	Přípočty, pletivo v=1,6 m, Vídeňská 17	0,00	15 931,24	3 345,56	19 276,80	6
ZL.17-VP-04	Přípočty, pletivo v=1,4 m, Vídeňská 21,23	0,00	17 632,29	3 702,78	21 335,07	7
ZL.17-VP-05	Přípočty, rámové oplocení v=1,2 m, Havlenova 8	0,00	2 640,00	554,40	3 194,40	1
ZL.17-VP-06	Přípočty, rámové oplocení v=1,0 m, ul. Havlenova u gymnázia	0,00	22 473,66	4 719,47	27 193,13	9
ZL.17-VP-07	Přípočty, rámové oplocení v=1,2 m, ul. Havlenova, ubytovna IMOS	0,00	25 354,18	5 324,38	30 678,56	10
ZL.17-VP-08	Přípočty, pletivo v=2,0 m, zahrádky ul. Ludmily Konečné	0,00	16 145,01	3 390,45	19 535,46	7
ZL.17-VP-09	Přípočty, pletivo v=1,6 m, mezi hotelem a zahrádkami, ul. Ludmily	0,00	10 614,07	2 228,95	12 843,02	4
ZL.17-VP-10	Přípočty, vápenopískové cihly, kuželna Vídeňská	0,00	21 896,61	4 598,29	26 494,90	9
ZL.17-VP-11	Přípočty, ztracené bednění tl. 20 cm, Vídeňská 11	0,00	37 902,53	7 959,53	45 862,06	15
ZL.17-VP-VRN	Přípočty, vedlejší rozpočtové náklady	0,00	12 000,00	2 520,00	14 520,00	5
Celkem za stavbu		0,00	247 574,69	51 990,68	299 565,37	100

Popis stavby: 22-016-MP-VP - Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38

Popis objektu: ZL.17 - Změnový list č.17, Oplocení

Popis rozpočtu: ZL.17-MP - Odpočty

Popis rozpočtu: ZL.17-VP-01 - Přípočty, panely v=1,53 m, Vojtova 10

Popis rozpočtu: ZL.17-VP-02 - Přípočty, panely v=1,53 m, Vídeňská 15

Popis rozpočtu: ZL.17-VP-03 - Přípočty, pletivo v=1,6 m, Vídeňská 17

Popis rozpočtu: ZL.17-VP-04 - Přípočty, pletivo v=1,4 m, Vídeňská 21,23

Popis rozpočtu: ZL.17-VP-05 - Přípočty, rámové oplocení v=1,2 m, Havlenova 8

Popis rozpočtu: ZL.17-VP-06 - Přípočty, rámové oplocení v=1,0 m, ul. Havlenova u gymnázia

Popis rozpočtu: ZL.17-VP-07 - Přípočty, rámové oplocení v=1,2 m, ul. Havlenova, ubytovna IMOS

Popis rozpočtu: ZL.17-VP-08 - Přípočty, pletivo v=2,0 m, zahrádky ul. Ludmily Konečné

Popis rozpočtu: ZL.17-VP-09 - Přípočty, pletivo v=1,6 m, mezi hotelem a zahrádkami, ul. Ludmily Konečné

Popis rozpočtu: ZL.17-VP-10 - Přípočty, vápenopískové cihly, kuželna Vídeňská

Popis rozpočtu: ZL.17-VP-11 - Přípočty, ztracené bednění tl. 20 cm, Vídeňská 11

Popis rozpočtu: ZL.17-VP-VRN - Přípočty, vedlejší rozpočtové náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			5 568,00	2,2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			104 802,00	42,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			26 574,00	10,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 823,24	1,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			87 808,45	35,5
783	Nátěry	PSV			7 999,00	3,2
ON	Ostatní náklady	ON			12 000,00	4,8
Cena celkem					247 574,69	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38	
O:	ZL.17	Změnový list č.17, Oplocení
R:	ZL.17-MP	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-25 628,00			
1	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	-89,50000	264,00	-23 628,00	800-767	RTS 24/ II	Indiv
2	767920110R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky zděné nebo betonové, o ploše jednotlivě do 2 m2	kus	-2,00000	1 000,00	-2 000,00	800-767	RTS 24/ II	Indiv

Celkem						-25 628,00			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP	Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38
O:	ZL.17	Změnový list č.17, Oplocení
R:	ZL.17-VP-01	Přípočty, panely v=1,53 m, Vojtova 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3			Svislé a kompletní konstrukce		17 158,00				
1	338171111R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zalitím jakoukoliv cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	26,00000	239,00	6 214,00	801-5	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		trubkových nebo profilovaných							
		sloupky : 22		22,00000					
		vzpěry : 4		4,00000					
2	553423-01	Poplastovaný sloupek 60x60 mm pro 3D panel, h = 1500 mm,	kus	22,00000	274,00	6 028,00		Vlastní	Indiv
3	5534622131R	vzpěra plotová; ocel; tl. stěny 1,50 mm; d 38 mm; l = 1 500 mm; povrch pozink, vypalovaný polyester; příslušenství hákový šroub, matice s plastovou podložkou, krytka šroubu	kus	4,00000	156,50	626,00	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
4	562889	Patka kotvicí pro sloupek	kus	22,00000	179,00	3 938,00		Vlastní	Indiv
5	562890	Patka kotvicí pro vzpěru	kus	4,00000	88,00	352,00		Vlastní	Indiv
Díl: 95			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách		18 952,00				
6	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	92,00000	206,00	18 952,00	801-4	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		sloupek : 22*4		88,00000					
		vzpěra : 4*1		4,00000					
Díl: 99			Staveništní přesun hmot		53,22				
7	998272201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub v otevřeném výkopu	t	0,26608	200,00	53,22	827-1	RTS 24/ II	Indiv
		svařovaných (vodovody, plynovody, teplovody, shybky, produktovody - 827 1.2, 827 2.2, 827 4.2, 827 5.2, 827 6.2) včetně drobných objektů,							
Díl: 767			Konstrukce zámečnické		43 720,38				
8	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	52,50000	264,00	13 860,00	800-767	RTS 24/ II	Indiv
9	767920110R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky zděné nebo betonové, o ploše jednotlivě do 2 m2	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	800-767	RTS 24/ II	Indiv
10	553424-01	poplastovaný svařovaný plotový panel 3D h = 1530 mm, l = 2500 mm	kus	21,00000	967,00	20 307,00		Vlastní	Indiv
11	553426-01	jednokřídlá branka poplastovaná 1000/1530 mm s výplní z panelu 3D	kus	1,00000	8 200,00	8 200,00		Vlastní	Indiv
12	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,24540	1 440,00	353,38	800-767	RTS 24/ II	Indiv
		50 m vodorovně							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38
O:	ZL.17 Změnový list č.17, Oplocení
R:	ZL.17-VP-01 Přípočty, panely v=1,53 m, Vojtova 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						79 883,60			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP	Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38
O:	ZL.17	Změnový list č.17, Oplocení
R:	ZL.17-VP-02	Přípočty, panely v=1,53 m, Vídeňská 15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				1 113,60			
1	131111332	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 mm ručně s motorovým vrtákem	m	4,80000	232,00	1 113,60		Vlastní	Indiv
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 964,00			
2	338171112R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	4,00000	383,00	1 532,00	801-5	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		trubkových nebo profilovaných							
3	553423-03	Poplastovaný sloupek 60x60 mm pro 3D panel, h = 2000 mm	kus	4,00000	358,00	1 432,00		Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				84,00			
4	998272201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub v otevřeném výkopu	t	0,42000	200,00	84,00	827-1	RTS 24/ II	Indiv
		svařovaných (vodovody, plynovody, teplovody, shybky, produktovody - 827 1.2, 827 2.2, 827 4.2, 827 5.2, 827 6.2) včetně drobných objektů,							
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				6 567,90			
5	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	10,00000	264,00	2 640,00	800-767	RTS 24/ II	Indiv
6	553424-01	poplastovaný svařovaný plotový panel 3D h = 1530 mm, l = 2500 mm	kus	4,00000	967,00	3 868,00		Vlastní	Indiv
7	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,04160	1 440,00	59,90	800-767	RTS 24/ II	Indiv
		50 m vodorovně							
Celkem						10 729,50			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38
O:	ZL.17 Změnový list č.17, Oplocení
R:	ZL.17-VP-03 Přípočty, pletivo v=1,6 m, Vídeňská 17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	1 856,00						
1	131111332	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 mm ručně s motorovým vrtákem	m	8,00000	232,00	1 856,00		Vlastní	Indiv
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	6 191,00						
2	338171112R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	10,00000	383,00	3 830,00	801-5	RTS 24/ II	RTS 24/ II
trubkových nebo profilovaných									
3	5534622128R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; válec; pro plot pro drátěné pletivo; l = 2 250,0 mm; d 48 mm; barva zelená; povrch pozink, vypalovaný polyester; příslušenství včetně: kloboučku a příchytky	kus	8,00000	246,00	1 968,00	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
4	5534622133R	vzpěra plotová; ocel; tl. stěny 1,50 mm; d 38 mm; l = 2 000 mm; povrch pozink, vypalovaný polyester; příslušenství hákový šroub, matice s plastovou podložkou, krytka šroubu	kus	2,00000	196,50	393,00	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	207,68						
5	998272201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub v otevřeném výkopu	t	1,03840	200,00	207,68	827-1	RTS 24/ II	Indiv
svařovaných (vodovody, plynovody, teplovody, shybky, produktovody - 827 1.2, 827 2.2, 827 4.2, 827 5.2, 827 6.2) včetně drobných objektů,									
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	7 676,56						
6	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m	m	24,50000	175,00	4 287,50	800-767	RTS 24/ II	RTS 24/ II
7	31327513R	pletivo drátěné 4-hranné bez napínacího drátu; h = 1,60 m; velikost ok 55 mm; d drátu 2,50 mm; povrch. úprava plast na pozink.drátu; barva zelená	m	25,00000	98,10	2 452,50	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
8	31478152R	drát napínací pr. 2,40 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m	m	73,50000	4,85	356,48	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
9	31479012R	stojek napínací poplastovaný, vel.2, používá se k vypnutí napínacího drátu u 4-hranných	kus	12,00000	44,50	534,00	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
napínák : 12				12,00000					
10	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,03200	1 440,00	46,08	800-767	RTS 24/ II	Indiv
50 m vodorovně									
Celkem						15 931,24			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38
O:	ZL.17 Změnový list č.17, Oplocení
R:	ZL.17-VP-04 Přípočty, pletivo v=1,4 m, Vídeňská 21,23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				1 113,60			
1	131111332	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 mm ručně s motorovým vrtákem	m	4,80000	232,00	1 113,60		Vlastní	Indiv
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 968,50			
2	338171111R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zalitím jakoukoliv cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	5,00000	239,00	1 195,00	801-5	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		trubkových nebo profilovaných							
		sloupky : 3		3,00000					
		vzpěry : 2		2,00000					
3	338171112R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	5,00000	383,00	1 915,00	801-5	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		trubkových nebo profilovaných							
4	5534622126R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; válec; pro plot pro drátěné pletivo; l = 2 000,0 mm; d 48 mm; barva zelená; povrch pozink, vypalovaný polyester; příslušenství včetně: kloboučku a příchytky	kus	3,00000	220,50	661,50	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
5	5534622128R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; válec; pro plot pro drátěné pletivo; l = 2 250,0 mm; d 48 mm; barva zelená; povrch pozink, vypalovaný polyester; příslušenství včetně: kloboučku a příchytky	kus	3,00000	246,00	738,00	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
6	5534622132R	vzpěra plotová; ocel; tl. stěny 1,50 mm; d 38 mm; l = 1 750 mm; povrch pozink, vypalovaný polyester; příslušenství hákový šroub, matice s plastovou podložkou, krytka šroubu	kus	2,00000	176,50	353,00	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
7	5534622133R	vzpěra plotová; ocel; tl. stěny 1,50 mm; d 38 mm; l = 2 000 mm; povrch pozink, vypalovaný polyester; příslušenství hákový šroub, matice s plastovou podložkou, krytka šroubu	kus	2,00000	196,50	393,00	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
8	562889	Patka kotvicí pro sloupek	kus	3,00000	179,00	537,00		Vlastní	Indiv
9	562890	Patka kotvicí pro vzpěru	kus	2,00000	88,00	176,00		Vlastní	Indiv
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 884,00			
10	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	14,00000	206,00	2 884,00	801-4	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		sloupek : 3*4		12,00000					
		vzpěra : 2*1		2,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38
O:	ZL.17 Změnový list č.17, Oplocení
R:	ZL.17-VP-04 Přípočty, pletivo v=1,4 m, Vídeňská 21,23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				112,42			
11	998272201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub v otevřeném výkopu svařovaných (vodovody, plynovody, teplovody, shybky, produktovody - 827 1.2, 827 2.2, 827 4.2, 827 5.2, 827 6.2) včetně drobných objektů,	t	0,56210	200,00	112,42	827-1	RTS 24/ II	Indiv

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				7 553,77			
12	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce do 1,6 m <i>Vídeňská 21 : 12,1</i>	m	12,10000	163,00	1 972,30	800-767	RTS 24/ II	RTS 24/ II
					<i>12,10000</i>				
13	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m <i>Vídeňská 23 : 11,8</i>	m	11,80000	175,00	2 065,00	800-767	RTS 24/ II	RTS 24/ II
					<i>11,80000</i>				
14	31327512R	pletivo drátěné 4-hranné bez napínacího drátu; h = 1,50 m; velikost ok 55 mm; d drátu 2,50 mm; povrch. úprava plast na pozink.drátu; barva zelená	m	13,00000	91,70	1 192,10	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
15	31327514R	pletivo drátěné 4-hranné bez napínacího drátu; h = 1,75 m; velikost ok 55 mm; d drátu 2,50 mm; povrch. úprava plast na pozink.drátu; barva zelená	m	13,00000	107,00	1 391,00	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
16	31478152R	drát napínací pr. 2,40 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m	m	72,00000	4,85	349,20	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
17	31479012R	stojek napínací poplastovaný, vel.2, používá se k vypnutí napínacího drátu u 4-hranných <i>napínák : 12</i>	kus	12,00000	44,50	534,00	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
					<i>12,00000</i>				
18	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,03484	1 440,00	50,17	800-767	RTS 24/ II	Indiv

Celkem						17 632,29			
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38
O:	ZL.17 Změnový list č.17, Oplocení
R:	ZL.17-VP-05 Přípočty, rámové oplocení v=1,2 m, Havlenova 8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 640,00			
1	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m zpětné osazení původně demontovaného oplocení : 10	m	10,00000	264,00	2 640,00	800-767	RTS 24/ II	Indiv
				10,00000					

Celkem	2 640,00
---------------	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38
O:	ZL.17 Změnový list č.17, Oplocení
R:	ZL.17-VP-06 Přípočty, rámové oplocení v=1,0 m, ul. Havlenova u gymnázia

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	1 868,00						
1	338171111R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zalitím jakoukoliv cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	4,00000	239,00	956,00	801-5	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		trubkových nebo profilovaných sloupky : 4	4,00000						
2	553462120R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; válec; l = 1 500 mm; d 48 mm; barva zelená; povrch prášková vypalovací barva, pozink; příslušenství čepička PVC, přichytka nap. drátu	kus	4,00000	228,00	912,00	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	5,78						
3	998272201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub v otevřeném výkopu	t	0,02892	200,00	5,78	827-1	RTS 24/ II	Indiv
		svařovaných (vodovody, plynovody, teplovody, shybky, produktovody - 827 1.2, 827 2.2, 827 4.2, 827 5.2, 827 6.2) včetně drobných objektů,							
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	16 389,88						
4	767914120R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,0 do 1,5 m	m	10,00000	239,00	2 390,00	800-767	RTS 24/ II	RTS 24/ II
5	55342-01	rámové oplocení v=1,0 m, s výpletem z lisovaného pletiva	kus	5,00000	2 785,00	13 925,00		Vlastní	Indiv
6	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,05200	1 440,00	74,88	800-767	RTS 24/ II	Indiv
		50 m vodorovně							
Díl: 783		Nátěry	4 210,00						
7	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, , Hmota nátěrová alkydová (AK); typ: email; funkce: dekorační; barva: světle šedá; lesk: lesklý (G1)	m2	20,00000	210,50	4 210,00	800-783	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Celkem						22 473,66			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38
O:	ZL.17 Změnový list č.17, Oplocení
R:	ZL.17-VP-07 Přípočty, rámové oplocení v=1,2 m, ul. Havlenova, ubytovna IMOS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	1 868,00						
1	338171111R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zalitím jakoukoliv cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	4,00000	239,00	956,00	801-5	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		trubkových nebo profilovaných sloupky : 4	4,00000						
2	553462120R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; válec; l = 1 500 mm; d 48 mm; barva zelená; povrch prášková vypalovací barva, pozink; příslušenství čepička PVC, příchytka nap. drátu	kus	4,00000	228,00	912,00	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	5,78						
3	998272201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub v otevřeném výkopu	t	0,02892	200,00	5,78	827-1	RTS 24/ II	Indiv
		svařovaných (vodovody, plynovody, teplovody, shybky, produktovody - 827 1.2, 827 2.2, 827 4.2, 827 5.2, 827 6.2) včetně drobných objektů,							
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	19 691,40						
4	767914120R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,0 do 1,5 m	m	8,50000	239,00	2 031,50	800-767	RTS 24/ II	RTS 24/ II
5	55342-02	rámové oplocení v=1,2 m, s výplní z trubek	kus	4,00000	4 400,00	17 600,00		Vlastní	Indiv
6	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,04160	1 440,00	59,90	800-767	RTS 24/ II	Indiv
		50 m vodorovně							
Díl: 783		Nátěry	3 789,00						
7	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, , Hmota nátěrová alkydová (AK); typ: email; funkce: dekorační; barva: světle šedá; lesk: lesklý (G1)	m2	18,00000	210,50	3 789,00	800-783	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Celkem						25 354,18			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38
O:	ZL.17 Změnový list č.17, Oplocení
R:	ZL.17-VP-08 Přípočty, pletivo v=2,0 m, zahrádky ul. Ludmily Konečné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	6 320,50						
1	338171111R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zalitím jakoukoliv cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	11,00000	239,00	2 629,00	801-5	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		trubkových nebo profilovaných							
		sloupky : 4	4,00000						
		vzpěry : 7	7,00000						
2	5534622128R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; válec; pro plot pro drátěné pletivo; l = 2 250,0 mm; d 48 mm; barva zelená; povrch pozink, vypalovaný polyester; příslušenství včetně: kloboučku a příchytky	kus	4,00000	246,00	984,00	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
3	5534622133R	vzpěra plotová; ocel; tl. stěny 1,50 mm; d 38 mm; l = 2 000 mm; povrch pozink, vypalovaný polyester; příslušenství hákový šroub, matice s plastovou podložkou, krytka šroubu	kus	7,00000	196,50	1 375,50	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
4	562889	Patka kotvicí pro sloupek	kus	4,00000	179,00	716,00		Vlastní	Indiv
5	562890	Patka kotvicí pro vzpěru	kus	7,00000	88,00	616,00		Vlastní	Indiv
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	4 738,00						
6	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	23,00000	206,00	4 738,00	801-4	RTS 24/ II	RTS 24/ II
		sloupek : 4*4	16,00000						
		vzpěra : 7*1	7,00000						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	19,70						
7	998272201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub v otevřeném výkopu	t	0,09848	200,00	19,70	827-1	RTS 24/ II	Indiv
		svařovaných (vodovody, plynovody, teplovody, shybky, produktovody - 827 1.2, 827 2.2, 827 4.2, 827 5.2, 827 6.2) včetně drobných objektů,							
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	5 066,81						
8	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m	m	14,00000	175,00	2 450,00	800-767	RTS 24/ II	RTS 24/ II
9	31327515R	pletivo drátěné 4-hranné bez napínacího drátu; h = 2,00 m; velikost ok 55 mm; d drátu 2,50 mm; povrch. úprava plast na pozink.drátu; barva zelená	m	15,00000	122,00	1 830,00	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
10	31478152R	drát napínací pr. 2,40 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m	m	45,00000	4,85	218,25	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38
O:	ZL.17 Změnový list č.17, Oplocení
R:	ZL.17-VP-08 Přípočty, pletivo v=2,0 m, zahrádky ul. Ludmily Konečné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	31479012R	stojek napínací poplastovaný, vel.2, používá se k vypnutí napínacího drátu u 4-hranných	kus	12,00000	44,50	534,00	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
napínák : 12				12,00000					
12	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,02400	1 440,00	34,56	800-767	RTS 24/ II	Indiv

Celkem	16 145,01
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38
O:	ZL.17 Změnový list č.17, Oplocení
R:	ZL.17-VP-09 Přípočty, pletivo v=1,6 m, mezi hotelem a zahrádkami, ul. Ludmily Konečné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	1 484,80						
1	131111332	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 mm ručně s motorovým vrtákem	m	6,40000	232,00	1 484,80		Vlastní	Indiv
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	4 834,00						
2	338171112R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	8,00000	383,00	3 064,00	801-5	RTS 24/ II	RTS 24/ II
trubkových nebo profilovaných									
3	5534622128R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; válec; pro plot pro drátěné pletivo; l = 2 250,0 mm; d 48 mm; barva zelená; povrch pozink, vypalovaný polyester; příslušenství včetně: kloboučku a příchytky	kus	4,00000	246,00	984,00	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
4	5534622133R	vzpěra plotová; ocel; tl. stěny 1,50 mm; d 38 mm; l = 2 000 mm; povrch pozink, vypalovaný polyester; příslušenství hákový šroub, matice s plastovou podložkou, krytka šroubu	kus	4,00000	196,50	786,00	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	165,52						
5	998272201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub v otevřeném výkopu	t	0,82760	200,00	165,52	827-1	RTS 24/ II	Indiv
svařovaných (vodovody, plynovody, teplovody, shybky, produktovody - 827 1.2, 827 2.2, 827 4.2, 827 5.2, 827 6.2) včetně drobných objektů,									
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	4 129,75						
6	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m	m	12,00000	175,00	2 100,00	800-767	RTS 24/ II	RTS 24/ II
7	31327513R	pletivo drátěné 4-hranné bez napínacího drátu; h = 1,60 m; velikost ok 55 mm; d drátu 2,50 mm; povrch. úprava plast na pozink.drátu; barva zelená	m	15,00000	98,10	1 471,50	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
8	31478152R	drát napínací pr. 2,40 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m	m	36,00000	4,85	174,60	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
9	31479012R	stojek napínací poplastovaný, vel.2, používá se k vypnutí napínacího drátu u 4-hranných	kus	8,00000	44,50	356,00	SPCM	RTS 24/ II	RTS 24/ II
napínák : 8				8,00000					
10	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,01920	1 440,00	27,65	800-767	RTS 24/ II	Indiv
50 m vodorovně									
Celkem						10 614,07			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP	Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38
O:	ZL.17	Změnový list č.17, Oplocení
R:	ZL.17-VP-10	Přípočty, vápenopískové cihly, kuželna Vídeňská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				21 630,00			
1	318232238R00	Ploty z cihel lícových vyzdívka polí mezi sloupky z cihel ražených, plných, tloušťky 115 mm, Prvek zdicí pálený funkce: cihla lícová; dl = 240 mm; š = 115 mm; v = 71 mm; fb = 10,0 N/mm2; barva: červenohnědá	m2	7,21000	3 000,00	21 630,00	801-1	RTS 24/ II	Indiv
		oboustranně spárované současně při zdění, d=6,6 m, v=1,85 m : 6,6*1,85 v rozpočtu u SoD je uvedeno 5,0 m2 : -5,0			12,21000 -5,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				266,61			
2	998272201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub v otevřeném výkopu	t	1,33306	200,00	266,61	827-1	RTS 24/ II	Indiv
		svařovaných (vodovody, plynovody, teplovody, shybky, produktovody - 827 1.2, 827 2.2, 827 4.2, 827 5.2, 827 6.2) včetně drobných objektů,							
Celkem						21 896,61			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38
O:	ZL.17 Změnový list č.17, Oplocení
R:	ZL.17-VP-11 Přípočty, ztracené bednění tl. 20 cm, Vídeňská 11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				36 000,00			
1	318261211R00	Ploty z betonových tvárníc s výztuží a betonovou zálivkou tvárnice, tloušťky 200 mm, hladké, přírodní, Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 6,0 mm d=12,0 m ; v=2,0 m : 12,0*2,0	m2	24,00000	1 500,00	36 000,00	801-1	RTS 24/ II	Indiv
				24,00000					

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 902,53			
2	998272201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub v otevřeném výkopu svařovaných (vodovody, plynovody, teplovody, shybky, produktovody - 827 1.2, 827 2.2, 827 4.2, 827 5.2, 827 6.2) včetně drobných objektů,	t	9,51264	200,00	1 902,53	827-1	RTS 24/ II	Indiv

Celkem						37 902,53			
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38
O:	ZL.17 Změnový list č.17, Oplocení
R:	ZL.17-VP-VRN Přípočty, vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: ON		Ostatní náklady				12 000,00			
1	900 TT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8, náklady na ocenění změny	h	16,00000	750,00	12 000,00		Vlastní	Indiv

Celkem	12 000,00
---------------	------------------